

## هوالمحبوب

### شما می توانید...

امسال در رقابتهای کنکور حضور مراکزی که قبلاً رقیب مراکز بزرگ محسوب نمی شدند کارنامه درخشانی برای سمپادیهاست. کسب رتبه اول علوم تجربی از فرزنانگان بابل و رتبه اول ریاضی - فیزیک از شهیدبهشتی اردبیل، در کنار کسب رتبه اول علوم انسانی که به مجموعه افتخارات مرکز فرزنانگان تهران افزوده شد به همراه رتبه اول گامی به سوی نوبل، ۴ دیپلم افتخار، ۳۰ طلای کشوری و مجوز ورود به دانشگاهها بدون کنکور از جمع ۳۵ نفر در کل ایران از پنج المپیاد فیزیک، شیمی، ریاضی، کامپیوتر و زیست شناسی و با وجود این ۱۸ رتبه اول تا دهم کنکور سراسری در مجموعه افتخارات سمپاد به یاد ماندنی خواهد بود. به همین خاطر بود که روزی که یکی از مسئولان، سازمان استعدادهای درخشان را کترراهه ای در آموزش و پرورش ایران نامید، اعلام کردم این الماسی است بر تارک آموزش و پرورش کشور که چشم خیلی ها رازده است و نباید بخاطر کم درکی، آنرا به زباله دان انداخت بلکه باید تلاش نمود - فقط تلاش - تا مراکز مشابه بوجود آیند. آن هم نه به قیمت نابودی مراکز سمپاد. آدمهای بلند قد در جمعیت درخواست نشستن دیگران را برای دیدن پیرامون خود نمی کنند و کسانی که خردورز هستند و کمی کوتاhtتر، بر فراز پله ای می روند تا بتوانند همانطور ببینند که بلند قدها.



کنگره قرآنی سمپاد در حالی که دوازدهمین دوره خود را که با دیدار

راه‌یافتگان کشوری با رهبر انقلاب از معنویت ویژه‌ای برخوردار شد، پشت سر گذاشت، در کنار دو مین جشنواره ورزشی سمپاد پل ارتباطی خوبی پس از تجمیع است.

متأسفانه پس از تجمیع در یک جا چراغ بشر به سال سومی هانسان می‌دهند که بیایند در مدرسه غیر انتفاعی‌ها رایگان ثبت‌نام کنید، بهترین دبیرهایی را که در اختیار سازمان استان است برایتان می‌آوریم - که بچه‌ها نمی‌روند - بعد هم صدایش را در نمی‌آوردند، فقط می‌ماند ضربه‌ای که مادر جای دیگر باید بخوریم. پس از یکسال تحصیلی، مدیر را اول با کلام و بعد با خطاب و عتاب دعوت به استعفا می‌کنند و در نهایت بدون توجه به مصوبات شورای عالی اداری و هیئت امناء سمپاد، برکنارش می‌کنند، چون از آدم مستقل بدشان می‌آید!

در یک جا پس از اطمینان از عدم پذیرش مسئولیت توسط فردی، اسم او را همراه با دو نفر که واجد شرط نیستند می‌دهند. نتیجه روشن است. نفر مورد توافق آمادگی ندارد و وقتی درخواست اسامی جدید می‌شود اعتراض می‌کنند که تهران با ما کنار نمی‌آید! جای دیگر بدون اینکه زحمت بکشند و نیم‌نگاهی به مصوبات ابلاغی از دفتر وزارتی و ارسالی از طریق ستاد مرکزی بیندازند. صرفاً برای دفع‌الوقت درخواست مستندات قانونی می‌کنند. آنجا هم که مستند است قانونی را می‌دانند بابتی اعتنایی مدیر را در محرومیت امکانات طبیعی و محدودیت قرار می‌دهند. گذشته از این موارد قابل تحمل، تشکر عمیق من از اکثر سازمان‌های استانهاست که طبق ضوابط با حفظ حقوق واگذاری، پس از تجمیع یا فرمان بوده‌اند و نتایج خوب امسال مراکز این استانها نتیجه همین همدلی است و همانطور که افت برخی مراکز موفق سالهای قبل نیز نتیجه کم‌لطفی‌هایی است که دودش به چشم بچه سمپادها رفته است.



۸۰۰ سمپادی از ۳۸ دانشگاه علوم پزشکی ایران، سی‌ام مردادماه امسال در تبریز گردهم آمدند تا موجودیت دیگری را در کنار بچه‌های مؤسسه ابن‌سینای بزرگ، دزکالبد دیگری نمونه‌ظهور برسانند راهبران این مجموعه آنقدر از

صفا و صمیمیت برخوردار بودند که با لغو برنامه‌های دیگر، چندساعتی را در تبریز میهمانشان شدم و خستگی ستیزه‌ها را به فراموشی سپردم.

○ ○ ○

اما نامه دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف، و بسیجیان چندین دانشگاه صنعتی، در مورد تأمل در پیوستن به پروتکل الحاقی ۲+۹۳ ف (PT) همانقدر برایم عزیز و ارزشمند بود که نفر اول شدن یک داوطلب در کنکور سراسری. این تبلور عزت هدیه شده در ۲۲ بهمن ۱۳۵۷، به مردم ایران بود که خود سرنوشت خویش را در ۲۴ همه‌پرسی و انتخابات تا امروز رقم زده‌اند و این ندای راستین فرزندان ایران اسلامی برای حفظ آن عزت و اقتدار بود. در این نامه، ایرانی شرافتمند که در گستره دانش جهانی «**طُلُبُ الْعِلْمِ وَ لُبُ الْوَالِئِينَ**» را از دهه اول انقلاب پیامبرگرا نقدر اسلام به آستانه هزاره سوم کشانده بود. فریاد برآورده بود که «**مامی توانیم!**» و حرف من این است که عزیزان من! «می‌توانید:» در صورتیکه سیاه نمائی‌ها را بی‌اثر کنید و به توان خودتان امیدوارتر باشید. والسلام.

مدیر مسئول

جواد اژه‌ای